[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕЛОМОВСКОГО  РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   29.03.2019           №  262
г. Нижний Ломов

Об утверждении  Плана мероприятий («дорожной карты») по погашению

(реструктуризации) кредиторской задолженности консолидированного бюджета Нижнеломовского района Пензенской области, сложившейся по состоянию на 01.01.2019, в 2019 году
         В целях усиления контроля за состоянием кредиторской задолженности консолидированного бюджета Нижнеломовского района Пензенской области и предотвращения образования просроченной кредиторской задолженности, на основании статей 26, 31  Устава Нижнеломовского района Пензенской области, администрация Нижнеломовского района Пензенской области,
постановляет:

          1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») по погашению (реструктуризации) кредиторской задолженности консолидированного бюджета Нижнеломовского района Пензенской области, сложившейся по состоянию на 01.01.2019, в 2019 году (далее – План) согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

          3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Нижнеломовского района Пензенской области «Районные Ведомости».

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Нижнеломовского района Пензенской области  (Ю.В.Теплов).
Глава администрации                                                                    Н.А.Уракчеев